

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 2017-...

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Αρ. Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότης προϋπολογισθείσα	Τιμή Μονάδος Ευρώ	Δ Α Π Α Ν Η		
							Μερική Ευρώ	Ολική Ευρώ	
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	1	ΟΔΟ-1123Α	κμ	170,00	2,60	442,00		
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00m	2	ΟΔΟ-2151	κμ	10,00	5,00	50,00		
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	3	ΟΙΚ-2162	κμ	7,00	4,50	31,50		
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	4	ΟΙΚ-2204	κμ	10,00	22,50	225,00		
5	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	5	ΟΙΚ-2227	κμ	91,00	34,10	3103,10		
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6cm	6	ΟΔΟ-1132	τμ	1.030,00	1,45	1493,50		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α							5345,10	5345,10	
ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	7	ΟΔΟ-2532	κμ	312,00	94,20	29390,40		
2	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	8	ΟΔΟ-2551	κμ	13,00	133,00	1729,00		
3	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοτσιμεντοκονία 1:2 1/2 των 150Kg Τσιμέντου	9	ΟΙΚ-4307	κμ	17,00	93,00	1581,00		
4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	10	ΟΙΚ-4502	τμ	38,00	11,20	425,60		
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος λόγω ειδικών συνθηκών	11	-	κμ	325,00	22,00	7150,00		
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	12	ΟΔΟ-2612	χλγρ	520,00	1,15	598,00		
7	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	13	ΟΔΟ-4120	τμ	1.030,00	0,45	463,50		
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m με χρήση κοινής ασφάλτου	14	ΟΔΟ-4521.Β1	τμ	1.030,00	7,97	8209,10		

9	Πρόσθετη αποζημίωση για σφαλτική στρώση πάχους 0,05m λόγω ειδικών συνθηκών	15	-	τμ	1.030,00	2,22	2286,60	
10	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	16	ΟΙΚ-7311	τμ	80,00	22,50	1800,00	
11	Διαμόρφωση έγχρωμων δαπέδων εξωτερικών χώρων	17	N ΟΙΚ-7316	τμ	140,00	23,50	3290,00	
12	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου	18	N ΟΔΟ-2548	τεμ.	10,00	40,30	403,00	
13	Αποκατάσταση διαρροής σύνδεσης υδροδότησης	19	ΗΛΜ-4	τεμ.	10,00	30,90	309,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							57.635,20	57.635,20
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α & Β								62.980,30

Γ.Ε και Ο.Ε (18%)	11.336,45
-------------------	-----------

Σύνολο	74.316,75
--------	------------------

Απρόβλεπτα (15%)	11.147,51
------------------	-----------

Αξία Εργασιών κατά Μελέτη	85.464,27
---------------------------	------------------

Πίστωση για Φ.Π.Α.(17%) (περίπου)	14.535,74
-----------------------------------	-----------

100.000,00

Ο Συντάξας

Νεαμονίτης Νικόλαος

Χίος 20 / 2 / 2017
Θεωρήθηκε
Ο Δ/ντης Τ.Υ.Δ. Χίου

Παπαλάνης Ελευθέριος